- Piso 8 – Sector A de Marcelo T. 
de Alvear 2142. C.A.B.A.  

LEY DE OBRAS PÚBLICAS 13.064 SEGÚN RESOLUCIÓN CONSEJO SUPERIOR (CS) 
1861/2010 Y MODIFICATORIAS  

SISTEMA DE CONTRATACIÓN:  POR AJUSTE ALZADO 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos cuatro millones novecientos noventa y siete mil 
setecientos seis con ochenta y un centavos. ($4.997.706,81)      

VALOR DEL PLIEGO: Pesos cuatro mil novecientos noventa y siete  ($ 4.997.-) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Cuarenta y cinco (45) DÍAS CORRIDOS 

MANTENIMIENTO DE LAS OFERTAS: Sesenta (60) DÍAS CORRIDOS 

Referencia: 1.0 Caratula - Adecuación edilicia para la instalación de un tomógrafo en la